Dictus Johannes Telen domum aream et ortum et peciam terre sibi adjacentem sitos in parrochia de Os inter hereditatem quondam Henrici Blomelinc (dg: ex uno et inter hereditatem) et Heijlwigis relicte quondam Arnoldi Stamelart van der Spanct ex uno et inter hereditatem quondam Godefridi de Zanbeke ex alio prout ibidem siti sunt item peciam terre sitam in dicta parrochia retro locum dictum die Catwijk inter hereditatem Zanderi filii Henrici Zanders ex uno et inter hereditatem Henrici Reijmbouts soen ex alio insuper unum juger terre mercialis situm in dicta parrochia in loco dicto Rijsvenne inter hereditatem quondam Henrici Lemmens ex uno et hereditatem (dg: Cristine) quondam Arnoldi van den Grave ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni die Rode filio Nijcholai ab eodem hereditarie possidendos pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie (dg: purificationis) #nativitatis Domini# et pro primo termino a (dg: purificationis) nativitatis Domini proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis (dg: atque ex tercia parte pecie terre Steelwarts Acker vocate quam terciam partem idem Johannes die Rode erga primodictum Johannem acquisierat ut dicebat) promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit solummodo ex

premissis et supradicta tertia parte dicte pecie terre Steelwarts Acker vocate. Testes datum supra.

1184 f.060r.

in crastino purificationis: dinsdag 03-02-1405.
 quarta post purificationis: woensdag 04-02-1405.
 tertia post reminiscere: dinsdag 17-03-1405.
 quinta post reminiscere: donderdag 19-03-1405.
 in profesto purificationis: zondag 01-02-1405.

BP 1184 f 060r 01 di 03-02-1405.

Elizabeth, Heijlwigis en Katherina, dv Rodolphus Lambrechts soen, door voornoemde Rodolphus verwekt bij zijn vrouw Elizabeth, Nijcholaus Hagen ev Mechtildis, en Arnoldus van Orthen, ev Hilla, dv voornoemde Rodolphus en Elizabeth, verkochten aan Johannes zv Batha Schuermans een stuk land, in Geffen, ter plaatse gnd die Huerne, tussen Gerardus Kepken enerzijds en Wijnricus van den Heircke[?] anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan de gemeint van Geffen, belast met 1 penning cijns en 1 zester rogge.

Elizabeth Heijlwigis et Katherina filie (dg: quondam) Rodolphi Lambrechts soen ab eodem et Elizabeth sua uxore pariter geniti cum tutore Nijcholaus Hagen maritus et tutor Mechtildis sue uxoris et Arnoldus de Orthen maritus et tutor Hille sue uxoris filiarum dictorum Rodolphi et Elizabeth sue uxoris peciam terre sitam in parrochia de Geffen in loco dicto die Huerne inter hereditatem Gerardi Kepken ex uno et inter hereditatem Wijnrici van den He^[?]ir]cke ex alio tendentem cum uno fine ad comunem plateam et cum reliquo fine ad communitatem (dg: G) de Geffen ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni filio Bathe Schuermans promittentes (dg: indivisi su) cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis uno denario census et una sextaria siliginis exinde solvendis ut dicebant. Testes Spina et Gerardus datum in crastino purificationis.

BP 1184 f 060r 02 di 03-02-1405.

Arnoldus Cloet ev Elizabeth dvw Gerardus zwv Arnoldus Bathen soen deed tbv voornoemde koper afstand van voornoemd stuk land.

(dg: Johannes) Arnoldus Cloet maritus et tutor Elizabeth sue uxoris filie quondam Gerardi filii quondam Arnoldi Bathen soen super dicta pecia terre et super jure sibi in eadem competente ad opus dicti emptoris hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 060r 03 di 03-02-1405.

Voornoemde Elizabeth, Heijlwigis en Katherina, dv Rodolphus Lambrechts soen, door voornoemde Rodolphus verwekt bij zijn vrouw Elizabeth, Nijcholaus Hagen ev Mechtildis, en Arnoldus van Orthen, ev Hilla, dv voornoemde Rodolphus en Elizabeth, deden tbv Arnoldus Cloet afstand van een stuk land in Geffen, in het Gemeijn Velt, tussen Henricus Fijen soen enerzijds en wijlen Henricus Aelbrechts soen anderzijds.

Predicta Elizabeth etc venditores cum tutore ut supra super pecia terre sita in parrochia de Geffen int Gemeijn Velt inter hereditatem Henrici Fijen soen ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Aelbrechts soen ex alio et super jure ad opus Arnoldi Cloet hereditarie renunciaverunt promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere etc. Testes datum supra.

BP 1184 f 060r 04 di 03-02-1405.

Petrus zwv Theodericus Sceijdemaker droeg over aan Johannes van Vessem

gewantsnijder zv Theodericus van Zeelst de helft van 2 kamers⁶ met ondergronden, in Den Bosch, in de Vughtterstraat, tussen erfgoed van Theodericus Waelwijns soen enerzijds en erfgoed van Arnoldus Scoep anderszijds, strekkend vanaf de Vughtterstraat achterwaarts tot aan de straat die loopt voor het huis van Postel naar de Vismarkt, welke 2 kamers aan voornoemde Theodericus Sceijdemaker waren uitgegeven door Ghibo Scermer zvw Cristianus smid, voor de hertogencijs en voor een b-erfcijns^{7,8} van 43 schelling geld, en welke helft nu aan hem behoort. Voornoemde Petrus behoudt een n-erfcijns van 4 pond geld, die voornoemde Johannes van Vessem hem heden voor ondergeschreven schepenen hieruit beloofde, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis.

Solvit II grossos et scabini habent suum.

Petrus filius quondam Theoderici Sceijdemaker medietatem duarum camerarum cum suis fundis sitarum in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem Theoderici Waelwijns soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Scoep ex alio tendentium a dicto vico Vuchtensi retrorsum ad vicum tendentem ante domum de Postula versus forum piscium datarum ad censum dicto Theoderico Sceijdemaker a Ghibone (dg: Schermer) Scermer filio quondam Cristiani fabri scilicet pro censu domini nostri ducis et pro hereditario censu XLIII solidorum monete prout in litteris et quam medietatem nunc ad se spectare dicebat hereditare supportavit Johanni de Vessem #rasori pannorum# filio (dg: quondam) Theoderici de Zeelst cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: testes de) salvo (dg: dicto Petro) #Petro predicto# (dg: Henrico Buekentop) hereditario censu quatuor librarum monete (dg: ex dicta medietate hereditarie solvendo) quem dictus Johannes de Vessem eidem #Petro# (dg: Henrico) exinde solvere promisit hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini coram scabinis infrascriptis. Testes Spina et Bathen soen datum supra.